
9

 
720

 
120

 
3000

 
IP65

 
DC12V

 
85

 
DC12V

 
Exterior

 
Epistar

SMD2835

 
Alumínio

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco quente

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 9

Fluxo luminoso (lm) 720

Ângulo de Abertura (º) 120

Temperatura de Cor (K) kelvin 3000

Proteção IP IP65

Tensão de Funcionamento DC12V

CRI 85

Alimentação DC12V

Interior-Exterior Exterior

CHIP Fabricante Epistar

CHIP Tipo SMD2835

Materiais Alumínio

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco quente

Conexões do tubo led Conexão 2 lados

Tubo Led - Formatos 600 mm

DETALHES:

ostons de luz Amarelos, incluso sobre os Queijos Brancos, atraen a atención dos clientes, despértan Sua
apetito e les anima a comprar. substituna os atuais tubos fluorescentes poupando mais de 50% de energia.
os tubos LED oferece uma melhor qualidade de luz (mais brilhante), Não Tem parpadeos ni radiações
ultravioleta e a sua ligação é imediato. são de fácil substituição, Não requerem manutenção e asseguram
uma alta durabilidade.
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